Nolo di elicottero per il trasporto di materiali in condizioni di piena efficienza, compreso 
l'operatore addetto continuativamente alla manovra, le autorizzazioni al volo e le spese annesse per
il perfetto funzionamento del mezzo. AS 350 ECUREIL B3 con portata massima al gancio fino a 
1400 Kg.
€/h 2293,00- (diconsi Euro duemiladuecentonovantatre/00)

NP03- A.04.10.0010.010  

IMP.REC.  ·  CONGLOMERATO  CEMENTIZIO  ARMATO/NON  ARMATO  SELE  ...  ·

conglomerato cementizio armato in blocchi fino a 0,50 m3

Conferimento di materiali inerti riutilizzabili, provenienti dalle attività di costruzione, demolizione

[...]

Realizzazione di impianto di cantiere per la realizzazione di parete chiodata, comprensivo di ogni 
onere, mezzo e materiale, quali impalcati e piani di lavoro, installazione e spostamento macchinari 
ed ogni altro onere per dare un lavoro finito a regola d’arte.
€/cad 2400,00- (diconsi Euro duemilaquattrocento/00)

S/NP2 – A.02.05.0030.010

ESCAVATORE CINGOLATO potenza fino a 60 kW
Nolo di escavatore meccanico cingolato in condizioni di piena efficienza, compreso l'operatore 
addetto continuativamente alla manovra e le spese annesse per il perfetto funzionamento del mezzo.

[...]

Tutto ciò premesso, la sottoscritta Impresa, presa visione 

degli atti della perizia suddetta, col presente atto formalmente 

DICHIARA E SI OBBLIGA 

ART. 1 

Di assumere l'impegno di eseguire, senza eccezione alcuna, i maggiori e diversi lavori previsti in 

perizia sino alla concorrenza di nette € 145.292,60 (euro 

centoquarantacinquemiladuecentonovantadue/60), di cui € 117.309,87 (euro 

centodiciassettemilatrecentonove/87) per lavori e € 27.982,73 (euro 

ventisettemilanovecentoottantadue/73) per oneri di sicurezza, secondo i disegni e le indicazioni 

contenute nella perizia stessa. I lavori previsti saranno eseguiti secondo le modalità e per gli stessi 

prezzi unitari e le prescrizioni tecniche fissate nel contratto, così come modificate dalla presente